
1/1

Na temelju članka 65., stavak 1., točka 13. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), župan Istarske županije dana 10. rujna 2024. godine donosi

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog odluke o odabiru ponude

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke Školskog odbora o odabiru ponude u 
postupku jednostavne nabave radova nove kotlovnice na prirodni plin Srednje škole Mate 
Balote u Poreč KLASA: 007-05/24-01-04, URBROJ: 2167-2-01/1-24-3 od 04.09.2024. godine.

Članak 2.

Temeljem Odluke školskog odbora i ove prethodne suglasnosti Srednja škola Mate Balote će 
s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor za nabavu radova iz točke I. ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 404-01/24-01/35
URBROJ/N:PROT: 2163-05/5-24-24
Pula – Pola, 10. rujna 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Srednja škola Mate Balote, Karla Huguesa 6, Poreč
     ss-mbalote@ss-mbalote-porec.skole.hr
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
    Labin, G. Martinuzzi 2
3. Pismohrana, ovdje
 

mailto:ss-mbalote@ss-mbalote-porec.skole.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-09-14T13:07:59+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




